ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору №_________  об образовании на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования (по очной, заочной форме обучения)
от «____» ______________ 20_____г.
1. Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Ростовский-на-Дону колледж радиоэлектроники, информационных и промышленных технологий» на основании лицензии Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 61ЛО1  № 0003096 от 07 августа 2015 года регистрационный номер № 5476, в лице директора Горбунова Сергея Васильевича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем – Исполнитель, с одной стороны;

2._________________________________________________​​​​_______________________
(Ф.И.О. совершеннолетнего, заключающего договор от своего имени, или Ф.И.О. родителя (законного представителя) несовершеннолетнего, или наименование организации, предприятия, с указанием Ф.И.О., должности от имени юридического лица, документов, регламентирующих его деятельность)

именуемый в дальнейшем – Заказчик с другой стороны;

3. _________________________________________________​​​​​​​​​​​_____________________
(Ф.И.О. студента)

именуемый в дальнейшем Обучающийся, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

Внести изменения пункт 3.1. договора № _______ об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в следующей редакции:

Сумма оплаты за обучение, за период с ____________ по ____________ составляет ____________________________________________________ руб.

 Оплата может быть произведена единоразово Пенсионным Фондом РФ в соответствии с Федеральным законом № 256-ФЗ от 29.12.2006г. «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей» и Правилами № 926 от 24.12.2007г. в ред. Постановления Правительства РФ от 23.04.2012г. № 377 «Направления средств (части средств) материнского (семейного) капитала на получение образования ребенком (детьми) и осуществления иных связанных с получением образования ребенком (детьми) расходов» не позднее _____________________________ года.
	Исполнитель

ГБПОУ  РО «РКРИПТ»
Адрес: 344011,  г. Ростов-на-Дону,

ул. Красноармейская, 11.

Тел./факс: (863) 267-49-15

E-mail: rgkript@rgkript.ru

ОГРН 1036164013258

ИНН 6164212693 КПП 616401001

УФК по Ростовской области

(министерство финансов, (ГБПОУ РО «РКРИПТ», л/с 20808004090)

р/с 40601810860151000001

в Отделении по Ростовской области Южного главного управления

Центрального банка РФ

БИК 046015001
Директор ГБПОУ РО «РКРИПТ»

Горбунов Сергей Васильевич

_______________________

(подпись)

М.П.
	Заказчик

____________________________

____________________________

(фамилия, имя, отчество при наличии)/

наименование  юридического лица

____________________________

(дата рождения)

____________________________

(адрес места жительства)

__________________________________

____________________________

(паспорт: серия, номер когда и кем выдан)

_________________________________

____________________________

(банковские реквизиты

(при наличии), телефон)

___________________________

(подпись)

	Обучающийся
____________________________

____________________________

(фамилия, имя, отчество

(при наличии))

____________________________

(дата рождения)

____________________________

(адрес места жительства)

_________________________________

____________________________

(паспорт: серия, номер когда и кем выдан)

_________________________________

____________________________

(банковские реквизиты

(при наличии), телефон)

________________________

(подпись)